5 g7 Municipalité de Chute-Saint-Philippe
o“’o, _— \qﬂr" 560, CHEMIN DES VOYAGEURS, CHUTE-SAINT-PHILIPPE, QC JOW 140
E‘SA]NT-P\'“ TEL (819) 585-3397 - FAX (819) 585-4949

Extrait du Procés-verbal
de la
MUNICIPALITE DE CHUTE-SAINT-PHILIPPE

Chute-Saint-Philippe, le 19 janvier 2022

A la séance ordinaire tenue le 18 Jjanvier 2022 a huis clos, tel qu’autorisé par arrété ministériel # 2021-090, sous
la présidence du maire Normand St-Amour, & laquelle sont présents les conseillers suivants : Denise Grenier,
Danielle Ferland, Carolyne Gagnon, Mireille Leduc, Bertrand Quesnel et René De La Sablonniére.

Eric Paiement, directeur général est aussi présent.

Fsdk ek skokskdok gk kdeokoksdok sk skeokkoskok ook kol ok kol dokskok kol ekt stk kol sokok dolok sk sk ok sk kol sk b kR ko ok

Résolution no : 12014-2022 )
PUBLICATION SUR LE SITE INTERNET OFFICIEL DE LA MUNICIPALITE — LISTE DES CONTRATS

COMPORTANT UNE DEPENSE DE PLUS DE 2 000 $ POUR UN TOTAL DE 25 000 § ET PLUS AVEC UN
MEME CONTRACTANT

CONSIDERANT Que l'article 961.4 (2) du Code municipal stipule qu'une municipalité doit publier sur
son site internet une liste des contrats comportant une dépense de plus de 2 000 $ pour
un total de 25 000 § ou plus avec un méme contractant pour I’exercice financier 2021,

EN CONSEQUENCE 1l est proposé par Danielle Ferland et résolu & I'unanimité des membres présents, de
déposer la liste des contrats comportant une dépense de plus de 2 000 $ pour un total de
25 000 § ou plus avec un méme contractant pour exercice financier 2021 qui sera publié
sur le site internet officiel de la municipalité.

Adoptée

et e s e s s obe o s ke o sl e s s e e sfefe e e sk seofe ol s s oe ke s sk e ke s s s sl s s e sfe s sk ook s e sk sk ok o o sk e ke sk sk sk ek

COPIE CERTIFIEE CONFORME

(v

Y '
Eric ?ﬁ{ent, directeur général y

Veuillez noter que le procés-verbal de la séance dont a été extraite cette résolution a été déclaré conforme le 18 janvier 2022
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2060 BANQUEROYALEDUCANADA  CPF2100051 1 2021/01/21 01-2021-44  RETRO. 2020 / VERSEMENT 11776-2021 12100018 2021/01/31 3075.40

CPF2100126 2 2021/02/21 02-2021-5 RETRO. 2020 / VERSEMENT 12100034 2021/02/22 307540

CPF2100278 3 2021/03/21 03-2021-6  RETRO. 2020 / VERSEMENT 12100057 2021/03/22 3075.40

CPF2100407 4 2021/04/21 04-2021-7  RETRO. 2020 - VERSEMENT L2100077 2021/04/30 3075.40

CPF2100489 5 2021/05/21 052021-8  RETRO. 2020 / VERSEMENT 12100097 2021/05/21 3075.40

CPF2100624 6 2021/06/21 06-2021-9  RETRO. 2020 / VERSEMENT L2100113 2021/06/21 3075.40

CPF2100788 7 2021/07/21 07-2021-10  RETRO. 2020 / VERSEMENT 12100131 2021/07/21 3075.40

CPF2100896 8 2021/08/21 08-2021-11  RETRO. 2020 - VERSEMENT L2100151 2021/08/23 3075.40

CPF2100997 9 2021/09/21 09-2021-112 RETRO. 2020 / VERSEMENT 12100170 2021/09/21 3075.40

CPF2101181 10 2021/10/21 10-2021-13  RETRO. 2020 / VERSEMENT L2100187 2021/10/21 3075.40

CPF2101262 11 2021/11/21 11-2021-14  RETRO. 2020 / VERSEMENT 12100203 2021/11/21 3075.40

CPF2101452 12 2021/12/21 12-2021-15  RETRO. 2020 / VERSEMENT 12100223 2021/12/21 3075.40

Total 36 904.80

2070  BANQUEROYALE DU CANADA  CPF2100408 4 2021/04/20 04-2021-1 ~ COMPLEXE/REMB. INTERETS  11813-2021 12100078 2021/04/30 4343.07

CPF2101182 10 2021/10/20 10-2021-1  COMPLEXE/REMB. CAP. & INT. 12100188 2021/10/21 46 843.07

Total 45186.14

1986  CANADA VIE CPF2100047 1 2021/01/04 01-2021-1  ASS. COLL./JANVIER 12100009 2021/01/04 2926.98

CPF2100123 2 2021/02/01 02-2021-1  ASS. COLL./FEVRIER 12100029 2021/02/01 2926.98

CPF2100276 3 2021/03/01 03-2021-1  ASS. COLL./MARS L2100046 2021/03/01 2926.98

CPF2100403 4 2021/04/01 04-2021-1  ASS. COLL./ AVRIL 12100073 2021/04/30 3371.78

CPF2100487 5 2021/05/03 05-2021-1  ASS. COLL./AJUST. & MAI 12100093 2021/05/03 6648.62

CPF2100626 6 2021/06/01 06-2021-1 ASS. COLL./JUIN 12100109 2021/06/01 4461.91

CPF2100784 7 2021/07/01 07-2021-1  ASS. COLL./JUILLET 12100127 2021/07/02 446191

CPF2100892 8 2021/08/03 08-2021-1  ASS. COLL./AOUT 12100147 2021/08/03 4461.92

CPF2100995 9 2021/09/01 09-2021-1  ASS. COLL./SEPTEMBRE 12100159 2021/09/01 4461.91

CPF2101177 10 2021/10/01 10-2021-1  ASS.COLL./OCT. 12100182 2021/16/01 5842.65

CPF2101307 11 2021/11/01 11-2021-1  ASS. COLL. / NOVEMBRE 12100199 2021/11/01 515228

CPF2101450 12 2021/12/01 12-2021-1  ASS. COLL./ DECEMBRE 12100219 2021/12/01 515228

Total 52 796.20

2062  COMPAGNIE D'ASSURANCE DU CPF2100112 1 2021/01/31 01-2021-1 RRS /JANVIER P2100058 2021/01/31 3447.80

CANADA ‘

CPF2100265 2 2021/02/28 02-2021-1 RRS / FEVRIER P2100107 2021/02/28 3409.18

CPF2100413 3 2021/03/31 03-2021-1  RRS/MARS P2100147 2021/03/31 445427

CPF2100483 4 2021/04/30 04-2021-1  RRS/AVRIL P2100187 2021/04/30 4250.72

CPF2100608 5 2021/05/31 05-2021-1  RRS/MAI P2100228 2021/05/31 2975.52

CPF2100745 6 2021/06/30 06-2021-1  RRS/JUIN P2100278 2021/06/30 3876.70

CPF2100865 7 2021/07/31 07-2021-1  RRS/JUILLET P2100321 2021/07/31 3093.74

CPF2100975 8 2021/08/31 08-2021-1  RRS/AOUT P2100354 2021/08/31 3107.10

CPF2101128 9 2021/09/30 09-2021-1  RRS/SEPTEMBRE P2100410 2021/09/30 3879.60

CPF2101284 10 2021/10/31 10-2021-1  RRS/OCTOBRE P2100471 2021/10/31 3465.82

CPF2101420 11 2021/11/30 11-2021-1 RRS / NOVEMBRE P2100499 2021/11/30 3697.80

CPF2101605 12 2021/12/31 12-2021-1 RRS / DECEMBRE P2100564 2021/12/31 4 628.66

Total 44 286.91

2076  F. Q.M. ASSURANCES INC. CPF2100332 3 2021/03/09 95 2021-22 / ASSURANCES P2100137 2021/03/31 36226.15

CPF2100356 3 2021/03/24 381 2021-2022 / ASS. POMPIERS P2100137 2021/03/31 817.50

CPF2100694 6 2021/06/22 1378 2021-22 / PISTE HEBERTISME P2100258 2021/06/30 128.62

Total 3717227

1685  FINANCIERE BANQUE NATIONALE CPF2100448 4 2021/04/19 04-2021-1  AUTOPOMPE / REMB. INTERETS 1.2100069 2021/04/30 215855

INC.

CPF2100449 4 2021/04/19 0420212  AUTOPOMPE/REMB. CAPITAL  FIN DUPRET L2100069 2021/04/30 187 700.00

Total 189 858.55

2083  GEDAMS INC. CPF2100536 5 2021/04/30 04-2021-1  JRN. TERRE/4 CERT. CADEAUX €2100050 2021/05/31 100.00

CPF2100543 5 2021/05/13 05-2021-1  2021/ler VERS. AIDE FINANCIERE 11845-2021  €2100045 2021/05/14 25 000.00

Total 25100.00

2084  HARNOIS ENERGIES INC. CPF2100593 5 2021/05/20 29338112 JEEP & VOIRIE / ESSENCE S. P. P2100220 2021/05/31 1164.20
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CPF2100634 6 2021/06/04 29420011 JEEP & VOIRIE / ESSENCE P2100259 2021/06/30 570.79
CPF2100695 6 2021/06/15 29488565 JEEP 7 VOIRIE / ESSENCE S. P. P2100259 2021/06/30 566.31
CPF2100709 6 2021/06/29 29584852 JEEP & VOIRIE / ESSENCE §. P. P2100259 2021/06/30 604.45
CPF2100710 6 2021/06/29 29584853 SI & VOIRIE / DIESEL P2100259  2021/06/30 2197.86
CPF2100841 7 2021/07/21 29717216 JEEP & VOIRIE / ESSENCE §. P. P2100309 2021/07/30 1469.38
CPF2100897 & 2021/08/03 29802047 JEEP & VOIRIE / ESSENCES. P. P2100363 2021/08/31 320.47
CPF2100976 8 2021/08/23 29935517 JEEP & VOIRIE / ESSENCE S. P. P2100363 2021/08/31 1217.98
CPF2100985 8 2021/08/23 29935517 VOIRIE / DIFF. ESSENCE §. P. P2100363 2021/08/31 182.39
CPF2101003 9 2021/09/02 29987781 SI & VOIRIE / DIESEL P2100395 2021/09/29 352892
CPF2101024 9 2021/09/03 30006356 JEEP & VOIRIE / ESSENCE S. P. P2100395 2021/09/29 429.02
CPF2101067 9 2021/09/15 30090119 SI & VOIRIE / DIESEL P2100395 2021/09/29 900.82
CPF2101068 9 2021/09/15 30090120 CASERNE & GARAGE / MAZOUT P2100395 2021/09/29 516.12
CPF2101069 9 2021/09/15 3009154 JEEP & VOIRIE / ESSENCE S. P. P2100395 2021/09/29 526.32
CPF2101184 10 2021/10/01 30210506 JEEP & VOIRIE / ESSENCE S. P. P2100452 2021/10/29 898.90
CPF2101185 10 2021/10/05 30224190 SI & VOIRIE / DIESEL P2100452 2021/10/29 2837.87
CPF2101324 11 2021/11/04 30467876 SI & VOIRIE / DIESEL P2100500 2021/11/30 461637
CPF2101325 11 2021/11/04 30467877 JEEP & VOIRIE / ESSENCES S. P. P2100500 2021/11/30 1685.66
CPF2101350 11 2021/11/11 30515691 JEEP & VOIRIE / ESSENCE §. P. P2100500 2021/11/30 472.40
CPF2101364 11 2021/11/15 30534243 CASERNE & GARAGE / MAZOUT P2100500 2021/11/30 353.33
CPF2101365 11 2021/11/15 30534276 SI & VOIRIE / DIESEL P2100500 2021/11/30 795.35
CPF2101486 12 2021/12/07 30685643 CASERNE & GARAGE / MAZOUT P2100539 2021/12/17 1110.08
CPF2101487 12 2021/12/07 30685651 SI & VOIRIE / DIESEL P2100539 2021/12/17 1227.70
CPF2101551 12 2021/12/15 30747132 JEEP & VOIRIE / ESSENCE P2100539 2021/12/17 1306.54
CPF2101575 12 2021/12/20 30779375 CASERNE & GARAGE / MAZOUT P2100548 2021/12/22 716.21
CPF2101606 12 2021/12/30 30828359 SI & VOIRIE / DIESEL P2100565 2021/12/31 2954.63
Total 33 170.07
1023  HYDRO-QUEBEC CPF2100100 1 2021/01/31 01-2021-1 PUBLIC 12100019 2021/01/31 247.00
CPF2100129 1 2021/01/31 01-2021-2 ADM., LOISIRS & URB. L2100019 2021/01/31 1554.93
CPF2100260 2 2021/02/28 02-2021-1 PUBLIC L2100037 2021/03/03 223.07
CPF2100279 2 2021/02/28 01-02-2021-1 HALTE . L2100038 2021/03/05 119.02
CPF2100280 2 2021/02/28 02-2021-2 ADM., URB. & LOISIRS 12100038 2021/03/05 1402.79
CPF2100281 2 2021/02/28 01-02-2021-2 BORNE £.2100038 2021/03/05 26.47
CPF2100282 2 2021/02/28 01-02-2021-3 BIBLIOTHEQUE 12100039 2021/03/08 722.06
CPF2100283 2 2021/02/28 01-02-2021-4 QUAI 12100039 2021/03/08 5.35
CPF2100284 2 2021/02/28 01-02-2021-5 CHALET ROBERT ST-JEAN 12100040 2021/03/09 461.52
CPF2100315 3 2021/03/11 01-02-2021-6 CASERNE & GARAGE L2100048 2021/03/12 468.12
CPF2100316 3 2021/03/11 01-02-2021-7 EGLISE / CTR. MULTI 12100048 2021/03/12 1444.63
CPF2100317 3 2021/03/11 01-02-2021-8 EGLISE/SALLE CARMEL 12100048 2021/03/12 124111
CPF2100318 3 2021/03/12 01-02-2021-9 KIOSQUE POSTAL L2100049 2021/03/15 30.24
CPF2100377 3 2021/03/31 03-2021-1 PUBLIC 12100058 2021/03/31 247.00
CPF2100419 4 2021/04/06 03-2021-2  ADM., URB. & LOISIRS 12100062 2021/04/30 1073.11
CPF2100473 4 2021/04/30 04-2021-1 PUBLIC : L2100079 2021/04/30 24214
CPF2100505 5 2021/05/05 03-04-2021-02 HALTE 1.2100083 2021/05/06 115.01
CPF2100506 5 2021/05/05 04-2021-3 AD., URB, & LOISIRS 12100083 2021/05/06 562.39
CPF2100507 5 2021/05/06 03-04-2021-4 BIBLIOTHEQUE 12100084 2021/05/07 423.70
CPF2100508 5 2021/05/06 03-04-2021-5 QUAI 12100084 2021/05/07 4.68
CPF2100509 5 2021/05/06 03-04-2021-6 BORNE L2100084 2021/05/07 36.77
CPF2100510 5 2021/05/07 03-04-2021-7 CHALET ROBERT ST-JEAN 12100085 2021/05/10 241.73
CPF2100537 5 2021/05/12 03-04-2021-8 CASERNE & GARAGE 12100086 2021/05/13 387.22
CPF2100538 5 2021/05/12 03-04-2021-9 EGLISE / CTR. MULTI 12100086 2021/05/13 564.45
CPF2100539 5 2021/05/12 03-04-2021-10 EGLISE / SALLE CARMEL 12100086 2021/05/13 745.44
CPF2100544 5 2021/05/13 03-04-2021-11 KIOSQUE POSTAL 12100087 2021/05/14 32.18
CPF2100598 5 2021/05/31 05-2021-1 PUBLIC L2100098 2021/05/31 250.21
CPF2100627 5 2021/05/31 05-2021-2 ADM. URB. & LOISIRS 12100098 2021/05/31 386.52
CPF2100714 6 2021/06/30 06-2021-1 PUBLIC 12100114 2021/06/30 242.14
CPF2100752 7 2021/07/05 06-2021-2 ADM,, URB. & LOISIRS 12100120 2021/07/12 335.16
CPF2100753 7 2021/07/06 05-06-2021-3 HALTE L2100120 2021/07/12 105.21
CPF2100754 7 2021/07/06 05-06-20214 BORNE 12100120 2021/07/12 46.96
CPF2100755 7 2021/07/07 05-06-2021-5 BIBLIOTHEQUE 12100120 2021/07/12 141.18
CPF2100756 7 2021/07/07 05-06-2021-6 QUAI L2100120 2021/07/12 349
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CPF2100757 7 2021/07/08 05-06-2021-7 CHALET ROBERT ST-JEAN 12100120 2021/07/12 76.27
CPF2100758 7 2021/07/13 05-06-2021-8 CASERNE & GARAGE L2100121 2021/07/14 314.83
CPF2100759 7 2021/07/13 05-06-2021-9 ¥EGLISE/CTR MULTL - L2100121 2021/07/14 14845
CPF2100760 7 2021/07/13 05-06-2021-10 EGLISE / SALLE CARMEL 12100121 2021/07/14 197.68
CPF2100791 7 2021/07/14 05-06-2021-11 KIOSQUE POSTAL 12100122 2021007/15 31.76
CPF2100882 8 2021/07/31 07-2021-1  PUBLIC 12100138 2021/08/06 25021
CPF2100883 § 2021/07/31 07-2021-2  ADM., URB. & S. LOISIRS 12100138 2021/08/06 508.88
CPF2100982 8 2021/08/31 08-2021-1  PUBLIC 12100152 2021/08/31 25021
CPF2101004 9 2021/09/03 08-2021-2  BORNES L2100155 2021/09/07 74.25
CPF2101005 9 2021/09/03 07-08-2021-3 HALTE L2100155 2021/09/07 108.26
CPF2101006 9 2021/09/07 08-2021-4  ADM., URB. & S. LOISIRS 12100156 2021/09/08 1015.81
CPF2101007 9 2021/09/07 07-08-2021-5 QUAI 12100156 2021/09/08 3.87
CPF2101008 9 2021/09/07 07-08-2021-6 BIBLIOTHEQUE 12100156 2021/09/08 83.93
CPF2101027 9 2021/09/09 07-08-2021-7 CHALET ROBERT ST-JEAN 12100161 2021/09/10 84.91
CPF2101034 9 2021/09/13 07-08-2021-8 KIOSQUE POSTAL L2100162 2021/09/14 31.03
CPF2101035 9 2021/09/13 07-08-2021-9 CASERNE & GARAGE 12100162 2021/09/14 334.98
CPF2101036 9 2021/09/13 07-08-2021-10 EGLISE / CTR. MULTI 12100162 2021/09/14 131.01
CPF2101037 9 2021/09/13 07-08-2021-11 EGLISE / SALLE CARMEL 12100162 2021/09/14 175.40
CPF2101095 9 2021/09/30 09-2021-1  PUBLIC £2100171 2021/09/30 242.14
CPF2101096 9 2021/09/30 0920212  ADM, URB. & LOISIRS L2100171 2021/09/30 614.83
CPF2101280 10 2021/10/31 10-2021-1  PUBLIC 12100190 2021/11/02 250.21
CPF2101302 11 2021/11/03 09-10-2021-2 BORNES 12100191 2021/11/04 56.41
CPF2101303 11 2021/11/03 09-10-2021-3 HALTE 12100191 2021/11/04 123.88
CPF2101318 11 2021/11/04 09-10-2021-4 BIBLIOTHEQUE L2100192 2021/11/05 182.80
CPF2101319 11 2021/11/04 10-2021-5  ADM.,, URB. & LOISIRS 12100192 2021/11/05 771.08
CPF2101320 11 2021/11/05 09-10-2021-6 QUAI L2100193 2021/11/08 5.19
CPF2101321 11 2021/11/05 09-10-2021-7 CHALET ROBERT ST-JEAN 12100193 2021/11/08 122.32
CPF2101343 11 2021/11/10 09-10-2021-8 CASERNE & GARAGE 12100204 2021/11/11 334.17
CPF2101344 11 2021/11/10 09-10-2021-9 EGLISE/ CTR. MULTI 12100204 2021/11/11 343.62
CPF2101345 11 2021/1/10 09-10-2021-10 EGLISE / SALLE CARMEL 12100204 2021/11/11 359.31
CPF2101346 11 2021/11/11 09-10-2021-11 KIOSQUE POSTAL 12100205 2021/11/12 32.06
CPF2101437 11 2021/11/30 11-2021-1  PUBLIC 12100206 2021/11/30 242.14
CPF2101466 12 2021/12/06 11-2021-2  ADM., URB. & LOISIRS 12100214 2021/12/07 1174.19
CPF2101585 12 2021/12/31 12-2021-1  PUBLIC 12100224 2021/12/31 25021
CPF2101586 12 2021/12/31 1220212  ADM.,, URB. & LOISIRS 12100224 2021/12/31 1610.12
CPF2101587 12 2021/1/31 11-12-2021-3 BORNES 12100224 2021/12/31 64.30
CPF2101632 12 2021/12/31 11-12-2021-4 HALTE 178.44
CPF2101633 12 2021/12/31 11-12-2021-5 BIBLIOTHEQUE 678.65
CPF2101634 12 2021/12/31 11-12-2021-6 QUAI . 6.52
CPF2101635 12 2021/12/31 11-12-2021-7 CHALET ROBERT ST-JEAN 45161
Total 26 048.94
1044 M. R.C. D'ANTOINE-LABELLE CPF2100131 1 2021/01/26 9541 SRV. ING. EXP. TCHN. 31 DEC. P2100052 2021/01/31 4656.56
CPF2100145 2 2021/02/09 9509 2021/ ler V. BRANCHER A.-L, 11786-2021  P2100059 2021/02/26 44326.00
CPF2100146 2 2021/02/09 9527 2021/ ler VERS. Q.-P. P2100059 2021/02/26 51827.50
CPF2100513 5 2021/05/04 9660 FIBRE OPTIQUE AU 30 AVRIL P2100195 2021/05/31 458.42
CPF2100614 6 2021/06/02 9694 2021/ 2e VERS. Q.-P. 11785-2021  P2100261 2021/07/15 5182750
CPF2100615 6 2021/06/02 9711 2021/2e V. BRANCHER A -L. P2100261 2021/07/15 44326.00
CPF2100879 7 2021/07/02 07-2021-1 ~ FORMATION DAFA /2 MONITEURS P2100311 2021/07/31 200.00
CPF2100845 7 2021/07/28 9773 RESEAU CSPN / FIBRE ANN. P2100285 2021/07/30 2850.26
CPF2100908 8 2021/07/31 9791 FIBRE OPTIQUE AU 31 JUILLET P2100331 2021/08/31 429.70
CPF2101009 9 2021/09/08 09-2021-1  FRS OUV. DOSSIER/BAIL C2100091 2021/09/08 299.00
CPF2101217 10 2021/10/19 9825 URB. / FRM. COUR MUN, P2100424 2021/10/29 39.37
CPF2101351 11 2021/11/10 9867 MAINTIEN / PROGRES INGENIERIE P2100478 2021/11/30 730.00
CPF2101352 11 2021/11/10 9868 MAINTIEN / INGENIERIE 3 CH. P2100478 2021/11/30 225.00
CPF2101353 11 2021/11/10 9869 MAINT. / CHEVREUILS P2100478 2021/11/30 7291.40
CPF2101354 11 2021/11/10 9870 SRV. INGENIERIE AU 31 AOUT P2100478 2021/11/30 1962.50
CPF2101355 11 2021/11/10 9871 MAINTIEN / TLD N, INGENIERIE P2100478 2021/11/30 965.00
Total 21241421
1040 MINISTRE DES FINANCES D.A.S.  CPF2100101 1 2021/01/31 01-2021-1  DAS/JANVIER 12100020 2021/01/31 12 565.52

CPGR_FOURNHIST



2022/01/14 MUNICIPALITE CHUTE-SAINT-PHILIPPE N° Page 4
08:17:15 Historique des factures (Nom)

Année 2021 Fournisseurs ayant un total de factures de plus de 25 000$

N° de fournisseur de 132 a 9971695090

Période 1 au 12

N° Fourn. Nom Référence Pér.Date Trans. N° facture Description N° résolution N°chéque Date Paiement

CPF2100261 2 202140228 02-2021-1  DAS/FEVRIER L2100041 2021/03/03 12 470.00

CPF2100410 3 2021/03/31 03-2021-1  DAS/MARS 12100059 2021/03/31 16 059.01

CPF2100474 4 2021/04/30 04-2021-1  DAS/AVRIL 12100080 2021/04/30 16 465.47

CPF2100599 5 2021/05/31 05-2021-1  DAS/MAI 12100099 2021/05/31 20121.13

CPF2100722 6 2021/06/30 06-2021-1  DAS/JUIN L2100115 2021/06/30 15273.40

CPF2100860 7 2021/07/31 07-2021-1  DAS/JUILLET L2100132 2021/07/31 13 181.00

CPF2100935 8 2021/08/31 08-2021-1  DAS/AOUT L2100139 2021/08/31 12 864.90

CPF2101098 9 2021/09/30 09-2021-1  DAS/SEPTEMBRE L2100172 2021/09/30 15261.37

CPF2101281 10 2021/10/31 10-2021-1  DAS/OCTOBRE L2100194 2021/11/02 13647.79

CPF2101413 11 2021/11/30 11-2021-1  DAS/NOVEMBRE 12100207 2021/11/30 14 974.88

CPF2101588 12 2021/12/31 12-2021-1  DAS/DECEMBRE 12100225 2021/12/31 18279.30

Total 181 163.77

1039  MINISTRE DES FINANCES MS.P.  CPF2100613 6 2021/06/02 Référence annulée!!! 117552021 0.00

CPF2100988 9 2021/09/02 104286 2021 - ler VERSEMENT 117552021 L2100157 2021/09/30 68 708.00

CPF2101445 12 2021/12/01 104286 2021/ 2¢ VERSEMENT 117552021 12100215 2021/12/01 68707.00

Total 137 415.00

_

1266 MUNICIPALITE DE CPF2100171 1 2021/01/31 CRF2100017 DIR. INC.- SAL. & DEP. JANV. P2100085 2021/02/26 11 057.61

LAC-DES-ECORCES

CPF2100311 2 2021/02/28 CRF2100025 DIR. INC/ SAL. & DEP. FEVRIER P2100125 2021/03/31 12 461.64

CPF2100436 4 2021/03/31 CRF2100039 DIR. INC./ SAL. & DEP. MARS P2100148 2021/04/16 933039

CPF2100437 4 2021/03/31 CRF2100040 2021/ENT. LOC. STAT. INCIT. P2100148 2021/04/16 §7.50

CPF2100438 4 2021/03/31 CRF2100041 SI/INTERVENTIONS MARS P2100148  2021/04/16 1489.46

CPF2100430 4 2021/03/31 CRF2100042 SI/CABLE BRANCHEMENT SURVI P2100148 2021/04/16 3070

CPF2100547 5 2021/04/30 CRF2100073 SI/INTERYV. & ACHATS AVRIL P2100211 2021/05/31 454568

CPF2100548 5 2021/04/30 CRF2100074 DIR. INC./SAL. 7 DEP. AVRIL P2100211 2021/05/31 7545.67

CPF2100646 6 2021/05/31 CRF2100099 SI/MOUSSE SILVEX + P2100229 2021/06/16 559.32

CPF2100647 6 2021/05/31 CRF2100098 DIR. INC./SAL. & DEP. MAI P2100229 2021/06/16 9378.74

CPF2100730 6 2021/06/30 CRF2100124 DIR. INC./SAL. & DEP. JUIN 2100273 2021/06/30 7876.46

CPF2100731 6 2021/06/30 CRF2100126 SI/DEP. & INTERV. JUIN P2100273  2021/06/30 41519

CPF2100948 8 2021/07/31 CRF2100147 DIS. INC./ SAL. & DEP. JUILLET P2100340  2021/08/31 1021227

CPF2100949 8 2021/07/31 CRF2100153 SI/DEP. & INTERV, JUILLET P2100340 2021/08/31 71074

CPF2100950 8 2021/08/26 CRF2100161 SIf INTERVENTIONS AOUT P2100340 2021/08/31 1624.48

CPF2101031 9 2021/08/31 CRF2100170 DIR. INC/SAL. & DEP. AOUT P2100370 2021/09/15 6841.83

CPF2101032 9 2021/09/09 CRF2100171 SI/INTERVENTION SEPT. P2100370  2021/09/15 83.70

CPF2101106 9 2021/09/30 CRF2100192 DIR. INC./SAL. DEP. SEPT. P2100406 2021/09/30 7447.80

CPF2101107 9 2021/09/30 CRF2100194 SVINTERVENTIONS SEPT. & OCT. P2100406 2021/09/30 2006.96

CPF2101360 11 2021/10/31 CRF2100214 DIR. INC./SAL. & DEP. OCT. P2100490 2021/11/30 10 084.90

CPF2101361 11 2021/10/31 CRF2100216 SI/INTERVENTIONS & DEPENSES P2100490 2021/11/30 3500.26

CPF2101504 12 2021/11/30 CRF2100236 SI7INTERVENTIONS & DEPENSES P2100525 2021/12/17 1985.26

CPF2101505 12 2021/11/30 CRF2100239 DIR. INC./SAL. & DEP. NOV. 2100525 2021/12/17 8612.08

Total T 11785864

. e

1142 METAL GOSSELIN CPF2100071 1 2021/01/14 1717051 PIECES POUR ACC. @ NEIGE P2100037 2021/01/29 52.01

CPF2100142 2 2021/02/01 1718308 GAR. / BOULONS, ECROUS ... P2100080 2021/02/26 205.74

CPF2100136 2 2021/02/03 1718630 VOIRIE / QUINCAILLERIE P2100080 2021/02/26 178.10

CPF2100216 2 2021/02/12 1719410 SST / QUINCAILLERIE P2100080 2021/02/26 254.52

CPF2100217 2 2021/02/12 1719378 VEH. / ROND LAMINE A FROID ... P2100080 2021/02/26 73.71

CPF2100218 2 2021/02/23 1720237 NIV. & BIBLL/ BOULONS & ROUL. P2100080 2021/02/26 172.56

CPF2100219 2 2021/02/23 1720239 GAR./ CLASSEUR P2100080 2021/02/26 155.22

CPF2100371 3 2021/03/25 1722849 DEGEL. & GAR/ROUE, CLEVIS ... P2100123  2021/03/31 127.51

CPF2100372 3 2021/03/25 1722853 SIGN./TUBES & EMBOUT PLAST. P2100123  2021403/31 390.54

CPF2100480 4 2021/04/29 1726635 CASERNE / ARRET NEIGE P2100183 2021/04/30 206055

CPF2100521 5 2021/05/05 1727274 GAR. / QUINCAILLERIE P2100204 2021/05/31 85.40

CPF2100522 5 2021/05/05 1727276 2018/RLDE BUTYL & ... P2100204 2021/05/31 68.35

CPF2100523 5 2021/05/06 1727430 3 CHEMINS / 3 GLISSIERES P2100204 2021/05/31 720.69

CPF2100567 5 2021/05/14 1728421 CASERNE / VIS @ TOLE P2100204 2021/05/31 206.96

CPF2100568 5 2021/05/20 1729151 CASERNE / VIS @ TOLE P2100204 2021/05/31 258.69

CPF2100631 6 2021/06/01 1730133 PONC. PRIVE & CH. MEMBRANE P2100244 2021/06/30 1027.04

CPF2100632 6 2021/06/01 1730136 REMORQUE / COURROIES P2100244 2021/06/30 401.45
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CPF2100671 6 2021/06/07 1730777 VOIRIE / ROULETTES, MEULE ... P2100244 2021/06/30 137.36
CPF2100672 6 2021/06/11 1731455 PRIVE & CHEVREUILS/PONCEAUX P2100244 2021/06/30 2379.18
CPF2100699 6 2021/06/18 1732204 GAR. / VIS P2100244 2021/06/30 310.43
CPF2100700 6 2021/06/22 1732619 MAINT. & 3CH./ 12 PONCEAUX  Budget P2100244 2021/06/30 11 524.38
CPF2100766 7 2021/07/12 1734412 CAMP JR/ TUYAU ABRI SOLAIRE P2100293 2021/07/30 244.90
CPF2100767 7 2021/07/12 1734415 GAR. & OUTILS/FUSIBLES & P2100293 2021/07/30 43.33
CPF2100850 7 2021/07/29 1735999 VOIRIE / ACIER D'’ARMATURE P2100293 2021/07/30 22.17
CPF2100901 8§ 2021/08/05 1736754 P. COUVERT / GAB, PROTECTION P2100338 2021/08/31 1672.40
CPF2100902 8 2021/08/06 1736817 GAR./ BOULONS, RONDELLES ... P2100338 2021/08/31 65.09
CPF2100922 8 2021/08/12 1737326 PONC. PRIVE & MEMBRANE P2100338 2021/08/31 1720.93
CPF2100946 8 2021/08/19 1737978 PRIVE / PONCEAUX P2100338 2021/08/31 370.30
CPF2100947 8 2021/08/26 1738677 PRIVE / PONCEAUX P2100338 2021/08/31 85224
CPF2101029 9 2021/09/01 1739236 TRACTEUR / SPRING PIN P2100387 2021/09/29 537
CPF2101042 9 2021/09/13 1740436 REM. & CH./ PLATE & MEMBRANE P2100387 2021/09/29 154092
CPF2101084 9 2021/09/24 1741703 GAR./MEULE & EMBOUT P2100387 2021/09/29 36.41
CPF2101085 9 2021/09/24 1741775 PRIVE / PONCEAU P2100387 2021/09/29 262.62
CPF2101105 9 2021/09/29 1742169 CROIX/BOULONS EN U P2100405 2021/09/30 6.99
CPD2101146 10 2021/10/06 1742878 CT & FACT. / PONCEAUX P2100506 2021/11/30 -272.63
CPF2101235 10 2021/10/21 1744365 P. OUTILS & PCS VOIRIE P2100506 2021/11/30 76.26
CPF2101333 11 2021/11/08 1746081 PONCEAU & CASERNE / PRIVE ... P2100506 2021/11/30 302.66
CPF2101439 11 2021/11/19 1747300 GAR. / BOULONS P2100506 2021/11/30 3.80
CPF2101488 12 2021/12/07 1748918 2018 & GAR/BOULONS & P2100523 202112117 262.10
CPF2101532 12 2021/12/15 1749755 2018/ CLEVIS 610 P2100523 2021/12/17 27.77
CPF2101579 12 2021/12/23 1750410 P. QUTILS, $ST & RETRO. P2100549 2021/12/23 439.06
Total 28 482.08
1059  RECEVEUR GENERAL DU CANADA CPF2100103 1 2021/01/31 01-2021-1 DAS/JANVIER L2100021 2021/01/31 475519
DAS
CPF2100262 2 2021/02/28 02-2021-1 DAS / FEVRIER L2100042 2021/03/03 4719.40
CPF2100411 3 2021/03/31 03-2021-1 DAS / MARS L2100060 2021/03/31 6 025.65
CPF2100475 4 2021/04/30 04-2021-1  DAS/AVRIL 12100081 2021/04/30 6889.02
CPF2100602 5 2021/05/31 05-2021-1  DAS/MAI 12100100 2021/05/31 10 338.53
CPF2100726 6 2021/06/30 06-2021-1  DAS/JUIN 12100116 2021/06/30 5604.02
CPF2100862 7 2021/07/31 07-2021-1 DAS/ JUILLET 12100133 2021/07/31 5093.29
CPF2100940 8 2021/08/31 08-2021-1 DAS/ AOUT L2100140 2021/08/31 4908.42
CPF2101100 9 2021/09/30 09-2021-1  DAS/SEPTEMBRE 12100173 2021/09/30 557236
CPF2101282 10 2021/10/31 10-2021-1  DAS/OCTOBRE 12100195 2021/11/02 5220.29
CPF2101414 11 2021/11/30 11-2021-1 DAS /NOVEMBRE L2100208 2021/11/30 6192.08
CPF2101591 12 2021/12/31 12-2021-1 DAS / DECEMBRE L2100226 2021/12/31 7518.64
Total 72 836.89
1061 REGIE INTERMUNICIPALE DES CPF2100019 1 2021/01/07 402597 CARCASSE P2100022 2021/01/29 79.06
DECHETS
CPF2100017 1 2021/01/08 23379 2021/ 1ER VERS. Q.-P. 11757-2021  P2100022 2021/01/29 43 620.00
CPF2100018 1 2021/01/08 23391 2021/ 1ER VERS. TRAIT. BOUES 117572021  P2100022 2021/01/29 2296.00
CPF2100270 3 2021/03/04 23433 2021/ 2¢ VERS. Q.-P. 11757-2021  P2100138 2021/04/01 43 620.00
CPF2100271 3 2021/03/04 23445 2021 /2¢ VERS. TRAIT. BOUES 11757-2021  P2100138 2021/04/01 2296.00
CPF2100564 5 2021/05/14 409946 CARCASSES P2100199 2021/05/31 55.00
CPF2100601 5 2021/05/31 23622 ACHAT/BACS5N.,7V. &8B. P2100222 2021/05/31 1340.00
CPF2100616 6 2021/06/02 23593 2021/ 3¢ VERS. Q.-P. P2100260 2021/07/01 43 620.00
CPF2100617 6 2021/06/02 23605 2021/ 3¢ VERS. TRAIT. BOUES P2100260 2021/07/01 2296.00
CPF2100853 7 2021/07/30 23692 2021/ 4¢ VERS. Q.-P. P2100358 2021/09/01 43 620.00
CPF2100854 7 2021/07/30 23704 2021/ 4¢ VERS. TRAIT. BOUES P2100358 2021/09/01 2296.00
CPF2100983 8 2021/08/31 23767 ACHAT/BACS 11 V. & 10B. P2100360 2021/08/31 1375.00
CPF2101011 9 2021/08/31 418145 CARCASSES P2100364 2021/09/15 20.63
CPF2101275 10 2021/10/29 422902 CARCASSES P2100460 2021/10/31 13.75
CPF2101276 10 2021/10/29 422905 DECHETS / CH. PLAISANCE P2100460 2021/10/31 53.86
Total 186 601.30
1310  SEL WARWICK INC. CPF2100027 1 2021/01/07 1-203591 Sel traité Budget P2100039 2021/01/29 365922
CPF2100028 1 2021/01/07 1-203592 Sel raité Budget P2100039 2021/01/29 3416.83
CPF2100106 1 2021/01/29 1-20439 Sel traité Budget P2100055 2021/01/31 3481.07
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CPF2100255 2 2021/02/26 1-205255 Sel traité Budget P2100104 2021/02/28 3440.19
CPF2100300 3 2021/03/05 1-205532 Sel traité Budget P2100126 2021/03/31 3381.79
CPF2100323 3 2021/03/16 1-205704 Sel traité Budget P2100126 2021/03/31 342851
CPF2101089 9 2021/09/29 1-209282 Sel non traité réserve Budget P2100396 2021/09/30 2974.87
CPF2101148 10 2021/10/08 1-209483 SEL A GLACE P2100439 2021/10/29 2982.53
CPF2101149 10 2021/10/14 1-209594 SEL A GLACE P2100439  2021/10/29 3055.28
CPF2101393 11 2021/11/23 1-210595 Sel non traité Budget P2100492 2021/11/30 2976.15
CPF2101394 11 2021/11/25 1-210732 SEL NON TRAITE P2100492 2021/11/30 2962.12
CPF2101447 12 2021/12/02 1-210958 Sel non traité Budget P2100527 2021/12/17 3004.23
CPF2101597 12 2021/12/28 1-211975 Sel traité Budget P2100559 2021/12/31 7509.16
CPF2101598 12 2021/12/28 Sel traité Budget P2100559 2021/12/31 3887.51
Total 50159.46
2018  SERVICES FINANCIERS - CAMIONS CPF2100049 1 2021/01/20 01-2021-38  VERSEMENT CAMION 2018 11775-2021  L2100016 2021/01/31 5525.09
DAIMLER
CPF2100125 2 2021/02/20 02-2021-39  VERSEMENT CAMION 2018 12100031 2021/02/22 5525.09
CPF2100277 3 2021/03/20 03-2021-40  VERSEMENT CAMION 2018 12100055 2021/03/22 5525.09
CPF2100405 4 2021/04/20 04-2021-41  VERSEMENT CAMION 2018 12100074 2021/04/30 5525.09
CPF2100488 5 2021/05/20 05-2021-42  VERSEMENT CAMION 2018 L2100094 2021/05/20 5525.09
CPF2100623 6 2021/06/20 06-2021-43  VERSEMENT CAMION 2018 12100110 2021/06/21 5525.09
CPF2100786 7 2021/07/20 07-2021-44  VERSEMENT CAMION 2018 12100128 2021/07/20 552509
CPF2100894 § 2021/08/20 08-2021-45  VERSEMENT CAMION 2018 12100148 2021/08/20 5525.09
CPF210099 9 2021/09/20 09-2021-46  VERSEMENT CAMION 2018 12100169 2021/09/20 5525.09
CPF2101179 10 2021/10/20 10-2021-47  VERSEMENT CAMION 2018 12100183 2021/10/20 5525.09
CPF2101261 11 2021/11/20 11-2021-48  VERSEMENT CAMION 2018 12100200 2021/11/20 5525.09
CPF2101451 12 2021/12/20 12-2021-49  VERSEMENT CAMION 2018 1.2100220 2021/12/20 5525.09
Total 66 301.08
2106  SINTRA INC CPF2101076 9 2021/07/17 10246832D1 TECQ/REFECTION CHAUSSEE ~ 11855-2021  C2100098 2021/09/30 282 248.37
Total 282 248.37
1296  SOC. DEVELOPPEMENT RESERVOIRCPF2100118 2 2031/02/01 11 2021/COT. & CONTRIBUTION ~ 11801-2021  P2100062 2021/02/23 40 700.00
KIAMIKA
CPD2100459 3 2021/03/31 Référence annuléell! 11801-2021 0.00
CPF2100951 8 2021/07/28 36 CAMP JR /LOC. PONTON P2100341 2021/08/31 379.42
Total 41 079.42
1138 TRANSPORT ANDRE & SUZANNE ~ CPF2100644 6 2021/05/26 0479 0%/13 V. CH. BIENVENUE P2100243  2021/06/30 1787.88
PRUD'HOMME INC
CPF2100729 6 2021/06/15 0483 0%/ PRIVEE, BIENV. & CHEVR. P2100271 2021/06/30 377356
CPF2101040 9 2021/08/16 1899 MAINTIEN / TLD N. 0% & SABLE P2100368 20210915 403871
CPF2101041 9 2021/08/23 1554 MAINTIEN / TLD N. 0% & SABLE P2100368 2021/09/15 524118
CPF2101104 9 2021/09/22 1571 PAVL-CE & 3 CH. / 0% & SABLE P2100404 2021/09/30 14377.00
CPF2101234 10 2021/10/04 1595 RES./169 V. SABLE & LOC. MACH. P2100434 2021/10/29 23 164.64
CPF2101298 10 2021/10/21 1597 PAVL-CE & MAINTIEN/ 2 CH. 0% P2100465 2021/10/31 811.13
CPF2101299 10 2021/10/27 35-350015950 PROGRES /2.44 TN ASPHALTE 317.71
CPX2101314 10 2021/10/27 35-350015950 Annule référence: CPF2101299 31771
CPF2101300 10 2021710729 35-350015991 ASPH./MARQUIS, PROGRES, LACS 317.71
CPX2101315 10 2021/10/29 35-350015991 Annule référence; CPF2101300 -317.71
CPF2101483 12 2021/11/10 1110 0%/ 5V.PERODEAU P2100522 2021/1217 697.19
Total 53 891.29
1100 VILLE DE MONT-LAURIER CPF2100385 3 2021/03/30 1FD000367  SI/DESINC. 384 PERODEAU P2100142 2021/03/31 873.45
CPF2100618 6 2021/06/02 Référence annulée!!!. 11769-2021 0.00
CPF2101229 10 2021/10/18 1FDO00515S 2021/ SUPRA-LOCAUX 11769-2021  P2100430 2021/10/29 41357.63
Total 42231.08
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